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n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls blancs 
et nuls exprimés V. LE SCORNET I. BORDRY B. TOPLA P.DURAND J.VOLGANLI F. 

GHEHIOUECHE
A. 

LAMASSOURE

N BUR INS BUL BLA EXP can1 can2 can3 can4 can5 can6 can7

01 Hôtel de ville, salle 1 1 111 362 749 6 3 9 353 1 3 0 19 0 0 83
32,58% 67,42% 1,66% 0,83% 2,49% 0,28% 0,85% 5,38% 23,51%

02 Hôtel de ville, salle 2 1 151 427 724 4 4 8 419 0 7 0 42 0 0 97
37,10% 62,90% 0,94% 0,94% 1,87% 1,67% 10,02% 23,15%

03 Mendès-France, maternelle 1 322 346 976 8 4 12 334 0 1 1 34 13 0 31
26,17% 73,83% 2,31% 1,16% 3,47% 0,30% 0,30% 10,18% 3,89% 9,28%

04 Defferre, maternelle 1 196 326 870 12 8 20 306 0 4 0 27 0 0 59
27,26% 72,74% 3,68% 2,45% 6,13% 1,31% 8,82% 19,28%

05 Port, Maison de quartier 1 220 372 848 13 9 22 350 0 4 1 27 0 0 59
30,49% 69,51% 3,49% 2,42% 5,91% 1,14% 0,29% 7,71% 16,86%

06 La Source, primaire 1 174 365 809 13 2 15 350 0 3 4 36 0 0 59
31,09% 68,91% 3,56% 0,55% 4,11% 0,86% 1,14% 10,29% 16,86%

07 Les Sarrazins 904 234 670 8 1 9 225 0 2 1 30 0 0 18
25,88% 74,12% 3,42% 0,43% 3,85% 0,89% 0,44% 13,33% 8,00%

08 Gerbault 705 278 427 10 2 12 266 0 2 2 18 0 0 72
39,43% 60,57% 3,60% 0,72% 4,32% 0,75% 0,75% 6,77% 27,07%

09 Gerbault 823 278 545 4 3 7 271 0 3 1 21 0 0 56
33,78% 66,22% 1,44% 1,08% 2,52% 1,11% 0,37% 7,75% 20,66%

10 Chateaubriand, maternelle 953 334 619 10 8 18 316 0 4 0 25 0 0 45
35,05% 64,95% 2,99% 2,40% 5,39% 1,27% 7,91% 14,24%

11 Allezard, primaire 997 338 659 4 3 7 331 0 1 2 36 0 0 66
33,90% 66,10% 1,18% 0,89% 2,07% 0,30% 0,60% 10,88% 19,94%

12 Allezard, maternelle 1 223 456 767 13 7 20 436 0 4 1 30 0 0 86
37,29% 62,71% 2,85% 1,54% 4,39% 0,92% 0,23% 6,88% 19,72%

13 Camus, maternelle 975 429 546 7 3 10 419 0 11 1 32 0 0 71
44,00% 56,00% 1,63% 0,70% 2,33% 2,63% 0,24% 7,64% 16,95%

14 Guiblets 814 284 530 3 1 4 280 0 3 2 14 0 0 79
34,89% 65,11% 1,06% 0,35% 1,41% 1,07% 0,71% 5,00% 28,21%

15 Casalis, primaire 792 175 617 2 9 11 164 0 0 2 12 0 0 23
22,10% 77,90% 1,14% 5,14% 6,29% 1,22% 7,32% 14,02%

16 Guiblets 884 246 638 13 1 14 232 0 1 3 16 0 0 64
27,83% 72,17% 5,28% 0,41% 5,69% 0,43% 1,29% 6,90% 27,59%

17 Salle Georges Duhamel 895 171 724 0 0 0 171 0 1 2 13 0 0 20
19,11% 80,89% 0,58% 1,17% 7,60% 11,70%

Ville de Créteil

Élections européennes  
25 mai 2014
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n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls blancs 
et nuls exprimés

N BUR INS BUL BLA EXP

01 Hôtel de ville, salle 1 1 111 362 749 6 3 9 353
32,58% 67,42% 1,66% 0,83% 2,49%

02 Hôtel de ville, salle 2 1 151 427 724 4 4 8 419
37,10% 62,90% 0,94% 0,94% 1,87%

03 Mendès-France, maternelle 1 322 346 976 8 4 12 334
26,17% 73,83% 2,31% 1,16% 3,47%

04 Defferre, maternelle 1 196 326 870 12 8 20 306
27,26% 72,74% 3,68% 2,45% 6,13%

05 Port, Maison de quartier 1 220 372 848 13 9 22 350
30,49% 69,51% 3,49% 2,42% 5,91%

06 La Source, primaire 1 174 365 809 13 2 15 350
31,09% 68,91% 3,56% 0,55% 4,11%

07 Les Sarrazins 904 234 670 8 1 9 225
25,88% 74,12% 3,42% 0,43% 3,85%

08 Gerbault 705 278 427 10 2 12 266
39,43% 60,57% 3,60% 0,72% 4,32%

09 Gerbault 823 278 545 4 3 7 271
33,78% 66,22% 1,44% 1,08% 2,52%

10 Chateaubriand, maternelle 953 334 619 10 8 18 316
35,05% 64,95% 2,99% 2,40% 5,39%

11 Allezard, primaire 997 338 659 4 3 7 331
33,90% 66,10% 1,18% 0,89% 2,07%

12 Allezard, maternelle 1 223 456 767 13 7 20 436
37,29% 62,71% 2,85% 1,54% 4,39%

13 Camus, maternelle 975 429 546 7 3 10 419
44,00% 56,00% 1,63% 0,70% 2,33%

14 Guiblets 814 284 530 3 1 4 280
34,89% 65,11% 1,06% 0,35% 1,41%

15 Casalis, primaire 792 175 617 2 9 11 164
22,10% 77,90% 1,14% 5,14% 6,29%

16 Guiblets 884 246 638 13 1 14 232
27,83% 72,17% 5,28% 0,41% 5,69%

17 Salle Georges Duhamel 895 171 724 0 0 0 171
19,11% 80,89%

Ville de Créteil

Élections européennes  
25 mai 2014

H. FEO C. PAILLARD F. MBELLA M. DE SARNEZ L. PATAS 
D'ILLIERS J. GRIMAL D. JAMET S. GUYOT

can8 can9 can10 can11 can12 can13 can14 can15

0 0 0 42 0 0 6 2
11,90% 1,70% 0,57%

0 0 0 38 0 0 9 5
9,07% 2,15% 1,19%

0 0 0 22 0 0 14 4
6,59% 4,19% 1,20%

0 1 0 29 0 0 3 6
0,33% 9,48% 0,98% 1,96%

0 0 0 19 2 0 7 5
5,43% 0,57% 2,00% 1,43%

0 0 0 22 1 0 5 0
6,29% 0,29% 1,43%

0 0 0 19 0 0 7 3
8,44% 3,11% 1,33%

0 0 0 33 0 0 12 2
12,41% 4,51% 0,75%

0 0 0 24 0 0 10 4
8,86% 3,69% 1,48%

0 0 0 10 0 0 13 3
3,16% 4,11% 0,95%

0 0 0 35 2 0 17 4
10,57% 0,60% 5,14% 1,21%

0 0 0 51 0 0 12 3
11,70% 2,75% 0,69%

0 0 0 50 0 0 27 2
11,93% 6,44% 0,48%

0 0 0 22 0 0 7 2
7,86% 2,50% 0,71%

0 0 0 14 0 0 6 5
8,54% 3,66% 3,05%

0 0 0 20 0 0 3 3
8,62% 1,29% 1,29%

0 0 0 13 0 0 5 5
7,60% 2,92% 2,92%
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n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls blancs 
et nuls exprimés

N BUR INS BUL BLA EXP

01 Hôtel de ville, salle 1 1 111 362 749 6 3 9 353
32,58% 67,42% 1,66% 0,83% 2,49%

02 Hôtel de ville, salle 2 1 151 427 724 4 4 8 419
37,10% 62,90% 0,94% 0,94% 1,87%

03 Mendès-France, maternelle 1 322 346 976 8 4 12 334
26,17% 73,83% 2,31% 1,16% 3,47%

04 Defferre, maternelle 1 196 326 870 12 8 20 306
27,26% 72,74% 3,68% 2,45% 6,13%

05 Port, Maison de quartier 1 220 372 848 13 9 22 350
30,49% 69,51% 3,49% 2,42% 5,91%

06 La Source, primaire 1 174 365 809 13 2 15 350
31,09% 68,91% 3,56% 0,55% 4,11%

07 Les Sarrazins 904 234 670 8 1 9 225
25,88% 74,12% 3,42% 0,43% 3,85%

08 Gerbault 705 278 427 10 2 12 266
39,43% 60,57% 3,60% 0,72% 4,32%

09 Gerbault 823 278 545 4 3 7 271
33,78% 66,22% 1,44% 1,08% 2,52%

10 Chateaubriand, maternelle 953 334 619 10 8 18 316
35,05% 64,95% 2,99% 2,40% 5,39%

11 Allezard, primaire 997 338 659 4 3 7 331
33,90% 66,10% 1,18% 0,89% 2,07%

12 Allezard, maternelle 1 223 456 767 13 7 20 436
37,29% 62,71% 2,85% 1,54% 4,39%

13 Camus, maternelle 975 429 546 7 3 10 419
44,00% 56,00% 1,63% 0,70% 2,33%

14 Guiblets 814 284 530 3 1 4 280
34,89% 65,11% 1,06% 0,35% 1,41%

15 Casalis, primaire 792 175 617 2 9 11 164
22,10% 77,90% 1,14% 5,14% 6,29%

16 Guiblets 884 246 638 13 1 14 232
27,83% 72,17% 5,28% 0,41% 5,69%

17 Salle Georges Duhamel 895 171 724 0 0 0 171
19,11% 80,89%

Ville de Créteil

Élections européennes  
25 mai 2014

C. DE HAAS J-M. 
GOVERNATORI P. BERES P. LE HYARIC A.  

MAYEROWITZ M. LEPAPE F. ASSELINEAU

can16 can17 can18 can19 can20 can21 can22
1 5 80 29 0 0 5

0,28% 1,42% 22,66% 8,22% 1,42%
2 13 70 31 0 0 4

0,48% 3,10% 16,71% 7,40% 0,95%
0 10 88 26 0 0 4

2,99% 26,35% 7,78% 1,20%
0 9 68 32 0 0 1

2,94% 22,22% 10,46% 0,33%
1 3 79 41 0 0 2

0,29% 0,86% 22,57% 11,71% 0,57%
1 7 87 41 0 0 1

0,29% 2,00% 24,86% 11,71% 0,29%
0 8 66 22 0 0 4

3,56% 29,33% 9,78% 1,78%
0 3 46 15 0 1 1

1,13% 17,29% 5,64% 0,38% 0,38%
1 6 43 35 0 0 3

0,37% 2,21% 15,87% 12,92% 1,11%
4 4 85 28 0 1 3

1,27% 1,27% 26,90% 8,86% 0,32% 0,95%
0 7 58 19 0 1 1

2,11% 17,52% 5,74% 0,30% 0,30%
1 8 75 36 0 0 4

0,23% 1,83% 17,20% 8,26% 0,92%
0 8 73 32 0 0 5

1,91% 17,42% 7,64% 1,19%
0 3 54 8 0 2 4

1,07% 19,29% 2,86% 0,71% 1,43%
2 4 29 15 0 1 1

1,22% 2,44% 17,68% 9,15% 0,61% 0,61%
0 4 47 13 0 1 0

1,72% 20,26% 5,60% 0,43%
0 3 47 13 0 0 1

1,75% 27,49% 7,60% 0,58%
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n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls blancs 
et nuls exprimés

N BUR INS BUL BLA EXP

01 Hôtel de ville, salle 1 1 111 362 749 6 3 9 353
32,58% 67,42% 1,66% 0,83% 2,49%

02 Hôtel de ville, salle 2 1 151 427 724 4 4 8 419
37,10% 62,90% 0,94% 0,94% 1,87%

03 Mendès-France, maternelle 1 322 346 976 8 4 12 334
26,17% 73,83% 2,31% 1,16% 3,47%

04 Defferre, maternelle 1 196 326 870 12 8 20 306
27,26% 72,74% 3,68% 2,45% 6,13%

05 Port, Maison de quartier 1 220 372 848 13 9 22 350
30,49% 69,51% 3,49% 2,42% 5,91%

06 La Source, primaire 1 174 365 809 13 2 15 350
31,09% 68,91% 3,56% 0,55% 4,11%

07 Les Sarrazins 904 234 670 8 1 9 225
25,88% 74,12% 3,42% 0,43% 3,85%

08 Gerbault 705 278 427 10 2 12 266
39,43% 60,57% 3,60% 0,72% 4,32%

09 Gerbault 823 278 545 4 3 7 271
33,78% 66,22% 1,44% 1,08% 2,52%

10 Chateaubriand, maternelle 953 334 619 10 8 18 316
35,05% 64,95% 2,99% 2,40% 5,39%

11 Allezard, primaire 997 338 659 4 3 7 331
33,90% 66,10% 1,18% 0,89% 2,07%

12 Allezard, maternelle 1 223 456 767 13 7 20 436
37,29% 62,71% 2,85% 1,54% 4,39%

13 Camus, maternelle 975 429 546 7 3 10 419
44,00% 56,00% 1,63% 0,70% 2,33%

14 Guiblets 814 284 530 3 1 4 280
34,89% 65,11% 1,06% 0,35% 1,41%

15 Casalis, primaire 792 175 617 2 9 11 164
22,10% 77,90% 1,14% 5,14% 6,29%

16 Guiblets 884 246 638 13 1 14 232
27,83% 72,17% 5,28% 0,41% 5,69%

17 Salle Georges Duhamel 895 171 724 0 0 0 171
19,11% 80,89%

Ville de Créteil

Élections européennes  
25 mai 2014

G. DELANOE N. ARTHAUD V. VERMOREL P. 
LARROUTUROU C. LEPAGE

L. DE GOUYON 
MATIGNON DE 

PON
C. BOUTIN

can23 can24 can25 can26 can27 can28 can29
0 3 0 6 5 0 3

0,85% 1,70% 1,42% 0,85%
0 3 2 15 9 0 8

0,72% 0,48% 3,58% 2,15% 1,91%
0 6 2 6 4 0 13

1,80% 0,60% 1,80% 1,20% 3,89%
0 3 1 6 8 0 4

0,98% 0,33% 1,96% 2,61% 1,31%
0 5 9 12 1 0 9

1,43% 2,57% 3,43% 0,29% 2,57%
0 5 4 11 2 0 4

1,43% 1,14% 3,14% 0,57% 1,14%
0 3 1 4 6 0 0

1,33% 0,44% 1,78% 2,67%
0 1 2 8 4 0 3

0,38% 0,75% 3,01% 1,50% 1,13%
0 3 4 7 6 0 4

1,11% 1,48% 2,58% 2,21% 1,48%
0 6 0 5 8 0 3

1,90% 1,58% 2,53% 0,95%
0 5 1 7 4 0 3

1,51% 0,30% 2,11% 1,21% 0,91%
0 5 1 12 6 0 10

1,15% 0,23% 2,75% 1,38% 2,29%
0 2 3 9 15 0 5

0,48% 0,72% 2,15% 3,58% 1,19%
0 10 1 4 7 0 4

3,57% 0,36% 1,43% 2,50% 1,43%
0 5 1 6 0 0 3

3,05% 0,61% 3,66% 1,83%
0 4 2 3 5 0 2

1,72% 0,86% 1,29% 2,16% 0,86%
0 6 1 3 2 0 0

3,51% 0,58% 1,75% 1,17%
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n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls blancs 
et nuls exprimés

N BUR INS BUL BLA EXP

01 Hôtel de ville, salle 1 1 111 362 749 6 3 9 353
32,58% 67,42% 1,66% 0,83% 2,49%

02 Hôtel de ville, salle 2 1 151 427 724 4 4 8 419
37,10% 62,90% 0,94% 0,94% 1,87%

03 Mendès-France, maternelle 1 322 346 976 8 4 12 334
26,17% 73,83% 2,31% 1,16% 3,47%

04 Defferre, maternelle 1 196 326 870 12 8 20 306
27,26% 72,74% 3,68% 2,45% 6,13%

05 Port, Maison de quartier 1 220 372 848 13 9 22 350
30,49% 69,51% 3,49% 2,42% 5,91%

06 La Source, primaire 1 174 365 809 13 2 15 350
31,09% 68,91% 3,56% 0,55% 4,11%

07 Les Sarrazins 904 234 670 8 1 9 225
25,88% 74,12% 3,42% 0,43% 3,85%

08 Gerbault 705 278 427 10 2 12 266
39,43% 60,57% 3,60% 0,72% 4,32%

09 Gerbault 823 278 545 4 3 7 271
33,78% 66,22% 1,44% 1,08% 2,52%

10 Chateaubriand, maternelle 953 334 619 10 8 18 316
35,05% 64,95% 2,99% 2,40% 5,39%

11 Allezard, primaire 997 338 659 4 3 7 331
33,90% 66,10% 1,18% 0,89% 2,07%

12 Allezard, maternelle 1 223 456 767 13 7 20 436
37,29% 62,71% 2,85% 1,54% 4,39%

13 Camus, maternelle 975 429 546 7 3 10 419
44,00% 56,00% 1,63% 0,70% 2,33%

14 Guiblets 814 284 530 3 1 4 280
34,89% 65,11% 1,06% 0,35% 1,41%

15 Casalis, primaire 792 175 617 2 9 11 164
22,10% 77,90% 1,14% 5,14% 6,29%

16 Guiblets 884 246 638 13 1 14 232
27,83% 72,17% 5,28% 0,41% 5,69%

17 Salle Georges Duhamel 895 171 724 0 0 0 171
19,11% 80,89%

Ville de Créteil

Élections européennes  
25 mai 2014

A. CHAUPRADE O. 
BESANCENOT

can30
60 0

17,00%
60 4

14,32% 0,95%
52 3

15,57% 0,90%
42 3

13,73% 0,98%
58 6

16,57% 1,71%
52 5

14,86% 1,43%
28 3

12,44% 1,33%
40 1

15,04% 0,38%
32 8

11,81% 2,95%
66 3

20,89% 0,95%
58 4

17,52% 1,21%
88 3

20,18% 0,69%
70 3

16,71% 0,72%
47 7

16,79% 2,50%
34 1

20,73% 0,61%
38 3

16,38% 1,29%
34 2

19,88% 1,17%
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n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls blancs 
et nuls exprimés V. LE SCORNET I. BORDRY B. TOPLA P.DURAND J.VOLGANLI F. 

GHEHIOUECHE
A. 

LAMASSOURE

Ville de Créteil

Élections européennes  
25 mai 2014

18 Casalis, maternelle 1 141 222 919 4 3 7 215 0 6 5 17 0 0 36
19,46% 80,54% 1,80% 1,35% 3,15% 2,79% 2,33% 7,91% 16,74%

19 Jeu de paume 685 197 488 5 2 7 190 0 1 2 19 0 0 28
28,76% 71,24% 2,54% 1,02% 3,55% 0,53% 1,05% 10,00% 14,74%

20 Jeu de paume 824 227 597 7 6 13 214 0 0 3 19 0 0 29
27,55% 72,45% 3,08% 2,64% 5,73% 1,40% 8,88% 13,55%

21 La Habette, maternelle 812 238 574 7 3 10 228 0 0 3 23 0 0 43
29,31% 70,69% 2,94% 1,26% 4,20% 1,32% 10,09% 18,86%

22 Savignat, primaire 858 255 603 2 4 6 249 0 3 3 17 0 0 45
29,72% 70,28% 0,78% 1,57% 2,35% 1,20% 1,20% 6,83% 18,07%

23 Savignat, maternelle 941 268 673 10 3 13 255 0 3 1 29 0 0 37
28,48% 71,52% 3,73% 1,12% 4,85% 1,18% 0,39% 11,37% 14,51%

24 La Habette, primaire 1 225 269 956 7 2 9 260 0 3 4 22 0 0 24
21,96% 78,04% 2,60% 0,74% 3,35% 1,15% 1,54% 8,46% 9,23%

25 La Habette, primaire 1 295 294 1 001 12 6 18 276 0 2 2 38 0 0 38
22,70% 77,30% 4,08% 2,04% 6,12% 0,72% 0,72% 13,77% 13,77%

26 Maison du combattant 993 388 605 9 8 17 371 0 0 1 57 0 0 66
39,07% 60,93% 2,32% 2,06% 4,38% 0,27% 15,36% 17,79%

27 Hugo, gymnase 1 114 432 682 16 1 17 415 0 6 1 42 0 0 79
38,78% 61,22% 3,70% 0,23% 3,94% 1,45% 0,24% 10,12% 19,04%

28 Hugo, primaire 1 112 559 553 11 2 13 546 0 8 1 68 1 0 96
50,27% 49,73% 1,97% 0,36% 2,33% 1,47% 0,18% 12,45% 0,18% 17,58%

29 Salle polyvalente René Renaud 1 168 475 693 9 5 14 461 0 5 0 39 0 0 100
40,67% 59,33% 1,89% 1,05% 2,95% 1,08% 8,46% 21,69%

30 Plaisance, collège 1 143 449 694 7 2 9 440 0 7 0 52 0 0 80
39,28% 60,72% 1,56% 0,45% 2,00% 1,59% 11,82% 18,18%

31 Hugo, maternelle 1 109 575 534 7 5 12 563 0 6 1 60 0 0 127
51,85% 48,15% 1,22% 0,87% 2,09% 1,07% 0,18% 10,66% 22,56%

32 Salle Jean Cocteau 973 497 476 4 5 9 488 0 3 1 48 0 0 93
51,08% 48,92% 0,80% 1,01% 1,81% 0,61% 0,20% 9,84% 19,06%

33 Les Buttes, gymnase 1 081 467 614 10 6 16 451 0 0 0 49 0 0 111
43,20% 56,80% 2,14% 1,28% 3,43% 10,86% 24,61%

34 LCR, rue de Bonne 1 162 647 515 14 11 25 622 0 10 1 70 0 0 134
55,68% 44,32% 2,16% 1,70% 3,86% 1,61% 0,16% 11,25% 21,54%
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n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls blancs 
et nuls exprimés

Ville de Créteil

Élections européennes  
25 mai 2014

18 Casalis, maternelle 1 141 222 919 4 3 7 215
19,46% 80,54% 1,80% 1,35% 3,15%

19 Jeu de paume 685 197 488 5 2 7 190
28,76% 71,24% 2,54% 1,02% 3,55%

20 Jeu de paume 824 227 597 7 6 13 214
27,55% 72,45% 3,08% 2,64% 5,73%

21 La Habette, maternelle 812 238 574 7 3 10 228
29,31% 70,69% 2,94% 1,26% 4,20%

22 Savignat, primaire 858 255 603 2 4 6 249
29,72% 70,28% 0,78% 1,57% 2,35%

23 Savignat, maternelle 941 268 673 10 3 13 255
28,48% 71,52% 3,73% 1,12% 4,85%

24 La Habette, primaire 1 225 269 956 7 2 9 260
21,96% 78,04% 2,60% 0,74% 3,35%

25 La Habette, primaire 1 295 294 1 001 12 6 18 276
22,70% 77,30% 4,08% 2,04% 6,12%

26 Maison du combattant 993 388 605 9 8 17 371
39,07% 60,93% 2,32% 2,06% 4,38%

27 Hugo, gymnase 1 114 432 682 16 1 17 415
38,78% 61,22% 3,70% 0,23% 3,94%

28 Hugo, primaire 1 112 559 553 11 2 13 546
50,27% 49,73% 1,97% 0,36% 2,33%

29 Salle polyvalente René Renaud 1 168 475 693 9 5 14 461
40,67% 59,33% 1,89% 1,05% 2,95%

30 Plaisance, collège 1 143 449 694 7 2 9 440
39,28% 60,72% 1,56% 0,45% 2,00%

31 Hugo, maternelle 1 109 575 534 7 5 12 563
51,85% 48,15% 1,22% 0,87% 2,09%

32 Salle Jean Cocteau 973 497 476 4 5 9 488
51,08% 48,92% 0,80% 1,01% 1,81%

33 Les Buttes, gymnase 1 081 467 614 10 6 16 451
43,20% 56,80% 2,14% 1,28% 3,43%

34 LCR, rue de Bonne 1 162 647 515 14 11 25 622
55,68% 44,32% 2,16% 1,70% 3,86%

H. FEO C. PAILLARD F. MBELLA M. DE SARNEZ L. PATAS 
D'ILLIERS J. GRIMAL D. JAMET S. GUYOT

0 0 0 9 1 0 3 7
4,19% 0,47% 1,40% 3,26%

0 0 0 13 0 0 5 4
6,84% 2,63% 2,11%

0 0 0 14 0 0 7 4
6,54% 3,27% 1,87%

0 0 0 16 0 0 10 1
7,02% 4,39% 0,44%

0 0 1 21 0 0 13 2
0,40% 8,43% 5,22% 0,80%

0 0 0 20 0 0 9 4
7,84% 3,53% 1,57%

0 0 0 11 0 0 4 4
4,23% 1,54% 1,54%

0 0 0 9 0 0 3 5
3,26% 1,09% 1,81%

0 0 0 37 1 0 13 6
9,97% 0,27% 3,50% 1,62%

0 0 0 36 2 0 15 2
8,67% 0,48% 3,61% 0,48%

0 0 0 76 0 0 21 2
13,92% 3,85% 0,37%

0 0 0 46 0 0 21 5
9,98% 4,56% 1,08%

0 0 0 59 0 0 16 2
13,41% 3,64% 0,45%

0 0 0 66 0 0 23 1
11,72% 4,09% 0,18%

0 0 0 52 1 0 20 2
10,66% 0,20% 4,10% 0,41%

0 0 0 52 1 0 17 2
11,53% 0,22% 3,77% 0,44%

0 0 0 80 0 0 22 0
12,86% 3,54%
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n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls blancs 
et nuls exprimés

Ville de Créteil

Élections européennes  
25 mai 2014

18 Casalis, maternelle 1 141 222 919 4 3 7 215
19,46% 80,54% 1,80% 1,35% 3,15%

19 Jeu de paume 685 197 488 5 2 7 190
28,76% 71,24% 2,54% 1,02% 3,55%

20 Jeu de paume 824 227 597 7 6 13 214
27,55% 72,45% 3,08% 2,64% 5,73%

21 La Habette, maternelle 812 238 574 7 3 10 228
29,31% 70,69% 2,94% 1,26% 4,20%

22 Savignat, primaire 858 255 603 2 4 6 249
29,72% 70,28% 0,78% 1,57% 2,35%

23 Savignat, maternelle 941 268 673 10 3 13 255
28,48% 71,52% 3,73% 1,12% 4,85%

24 La Habette, primaire 1 225 269 956 7 2 9 260
21,96% 78,04% 2,60% 0,74% 3,35%

25 La Habette, primaire 1 295 294 1 001 12 6 18 276
22,70% 77,30% 4,08% 2,04% 6,12%

26 Maison du combattant 993 388 605 9 8 17 371
39,07% 60,93% 2,32% 2,06% 4,38%

27 Hugo, gymnase 1 114 432 682 16 1 17 415
38,78% 61,22% 3,70% 0,23% 3,94%

28 Hugo, primaire 1 112 559 553 11 2 13 546
50,27% 49,73% 1,97% 0,36% 2,33%

29 Salle polyvalente René Renaud 1 168 475 693 9 5 14 461
40,67% 59,33% 1,89% 1,05% 2,95%

30 Plaisance, collège 1 143 449 694 7 2 9 440
39,28% 60,72% 1,56% 0,45% 2,00%

31 Hugo, maternelle 1 109 575 534 7 5 12 563
51,85% 48,15% 1,22% 0,87% 2,09%

32 Salle Jean Cocteau 973 497 476 4 5 9 488
51,08% 48,92% 0,80% 1,01% 1,81%

33 Les Buttes, gymnase 1 081 467 614 10 6 16 451
43,20% 56,80% 2,14% 1,28% 3,43%

34 LCR, rue de Bonne 1 162 647 515 14 11 25 622
55,68% 44,32% 2,16% 1,70% 3,86%

C. DE HAAS J-M. 
GOVERNATORI P. BERES P. LE HYARIC A.  

MAYEROWITZ M. LEPAPE F. ASSELINEAU

2 6 50 19 0 1 0
0,93% 2,79% 23,26% 8,84% 0,47%

1 5 32 15 0 2 6
0,53% 2,63% 16,84% 7,89% 1,05% 3,16%

0 3 38 23 0 0 4
1,40% 17,76% 10,75% 1,87%

1 3 37 19 0 1 2
0,44% 1,32% 16,23% 8,33% 0,44% 0,88%

2 6 46 27 0 0 0
0,80% 2,41% 18,47% 10,84%

6 2 44 30 0 0 3
2,35% 0,78% 17,25% 11,76% 1,18%

1 9 65 32 0 1 1
0,38% 3,46% 25,00% 12,31% 0,38% 0,38%

1 8 46 29 0 0 3
0,36% 2,90% 16,67% 10,51% 1,09%

3 12 55 23 1 1 2
0,81% 3,23% 14,82% 6,20% 0,27% 0,27% 0,54%

1 14 59 31 0 2 2
0,24% 3,37% 14,22% 7,47% 0,48% 0,48%

4 10 96 35 0 0 5
0,73% 1,83% 17,58% 6,41% 0,92%

0 2 87 36 0 0 0
0,43% 18,87% 7,81%

1 11 88 28 0 0 5
0,23% 2,50% 20,00% 6,36% 1,14%

1 13 101 34 0 1 3
0,18% 2,31% 17,94% 6,04% 0,18% 0,53%

2 13 77 42 0 0 3
0,41% 2,66% 15,78% 8,61% 0,61%

1 7 70 24 0 0 2
0,22% 1,55% 15,52% 5,32% 0,44%

2 15 127 31 0 0 6
0,32% 2,41% 20,42% 4,98% 0,96%
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n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls blancs 
et nuls exprimés

Ville de Créteil

Élections européennes  
25 mai 2014

18 Casalis, maternelle 1 141 222 919 4 3 7 215
19,46% 80,54% 1,80% 1,35% 3,15%

19 Jeu de paume 685 197 488 5 2 7 190
28,76% 71,24% 2,54% 1,02% 3,55%

20 Jeu de paume 824 227 597 7 6 13 214
27,55% 72,45% 3,08% 2,64% 5,73%

21 La Habette, maternelle 812 238 574 7 3 10 228
29,31% 70,69% 2,94% 1,26% 4,20%

22 Savignat, primaire 858 255 603 2 4 6 249
29,72% 70,28% 0,78% 1,57% 2,35%

23 Savignat, maternelle 941 268 673 10 3 13 255
28,48% 71,52% 3,73% 1,12% 4,85%

24 La Habette, primaire 1 225 269 956 7 2 9 260
21,96% 78,04% 2,60% 0,74% 3,35%

25 La Habette, primaire 1 295 294 1 001 12 6 18 276
22,70% 77,30% 4,08% 2,04% 6,12%

26 Maison du combattant 993 388 605 9 8 17 371
39,07% 60,93% 2,32% 2,06% 4,38%

27 Hugo, gymnase 1 114 432 682 16 1 17 415
38,78% 61,22% 3,70% 0,23% 3,94%

28 Hugo, primaire 1 112 559 553 11 2 13 546
50,27% 49,73% 1,97% 0,36% 2,33%

29 Salle polyvalente René Renaud 1 168 475 693 9 5 14 461
40,67% 59,33% 1,89% 1,05% 2,95%

30 Plaisance, collège 1 143 449 694 7 2 9 440
39,28% 60,72% 1,56% 0,45% 2,00%

31 Hugo, maternelle 1 109 575 534 7 5 12 563
51,85% 48,15% 1,22% 0,87% 2,09%

32 Salle Jean Cocteau 973 497 476 4 5 9 488
51,08% 48,92% 0,80% 1,01% 1,81%

33 Les Buttes, gymnase 1 081 467 614 10 6 16 451
43,20% 56,80% 2,14% 1,28% 3,43%

34 LCR, rue de Bonne 1 162 647 515 14 11 25 622
55,68% 44,32% 2,16% 1,70% 3,86%

G. DELANOE N. ARTHAUD V. VERMOREL P. 
LARROUTUROU C. LEPAGE

L. DE GOUYON 
MATIGNON DE 

PON
C. BOUTIN

0 5 1 4 1 0 3
2,33% 0,47% 1,86% 0,47% 1,40%

0 8 3 5 4 0 1
4,21% 1,58% 2,63% 2,11% 0,53%

0 9 1 3 4 0 0
4,21% 0,47% 1,40% 1,87%

0 3 0 7 5 0 4
1,32% 3,07% 2,19% 1,75%

0 4 2 4 2 0 5
1,61% 0,80% 1,61% 0,80% 2,01%

0 2 0 2 1 0 8
0,78% 0,78% 0,39% 3,14%

0 5 0 10 2 0 4
1,92% 3,85% 0,77% 1,54%

0 12 2 6 8 0 6
4,35% 0,72% 2,17% 2,90% 2,17%

0 7 4 16 3 0 1
1,89% 1,08% 4,31% 0,81% 0,27%

0 8 3 13 11 0 4
1,93% 0,72% 3,13% 2,65% 0,96%

0 4 3 18 10 0 2
0,73% 0,55% 3,30% 1,83% 0,37%

0 8 1 15 8 0 7
1,74% 0,22% 3,25% 1,74% 1,52%

0 2 2 17 14 0 0
0,45% 0,45% 3,86% 3,18%

0 3 3 6 21 0 9
0,53% 0,53% 1,07% 3,73% 1,60%

0 4 9 20 7 0 1
0,82% 1,84% 4,10% 1,43% 0,20%

0 2 4 13 7 0 14
0,44% 0,89% 2,88% 1,55% 3,10%

0 4 8 26 10 0 2
0,64% 1,29% 4,18% 1,61% 0,32%
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n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls blancs 
et nuls exprimés

Ville de Créteil

Élections européennes  
25 mai 2014

18 Casalis, maternelle 1 141 222 919 4 3 7 215
19,46% 80,54% 1,80% 1,35% 3,15%

19 Jeu de paume 685 197 488 5 2 7 190
28,76% 71,24% 2,54% 1,02% 3,55%

20 Jeu de paume 824 227 597 7 6 13 214
27,55% 72,45% 3,08% 2,64% 5,73%

21 La Habette, maternelle 812 238 574 7 3 10 228
29,31% 70,69% 2,94% 1,26% 4,20%

22 Savignat, primaire 858 255 603 2 4 6 249
29,72% 70,28% 0,78% 1,57% 2,35%

23 Savignat, maternelle 941 268 673 10 3 13 255
28,48% 71,52% 3,73% 1,12% 4,85%

24 La Habette, primaire 1 225 269 956 7 2 9 260
21,96% 78,04% 2,60% 0,74% 3,35%

25 La Habette, primaire 1 295 294 1 001 12 6 18 276
22,70% 77,30% 4,08% 2,04% 6,12%

26 Maison du combattant 993 388 605 9 8 17 371
39,07% 60,93% 2,32% 2,06% 4,38%

27 Hugo, gymnase 1 114 432 682 16 1 17 415
38,78% 61,22% 3,70% 0,23% 3,94%

28 Hugo, primaire 1 112 559 553 11 2 13 546
50,27% 49,73% 1,97% 0,36% 2,33%

29 Salle polyvalente René Renaud 1 168 475 693 9 5 14 461
40,67% 59,33% 1,89% 1,05% 2,95%

30 Plaisance, collège 1 143 449 694 7 2 9 440
39,28% 60,72% 1,56% 0,45% 2,00%

31 Hugo, maternelle 1 109 575 534 7 5 12 563
51,85% 48,15% 1,22% 0,87% 2,09%

32 Salle Jean Cocteau 973 497 476 4 5 9 488
51,08% 48,92% 0,80% 1,01% 1,81%

33 Les Buttes, gymnase 1 081 467 614 10 6 16 451
43,20% 56,80% 2,14% 1,28% 3,43%

34 LCR, rue de Bonne 1 162 647 515 14 11 25 622
55,68% 44,32% 2,16% 1,70% 3,86%

A. CHAUPRADE O. 
BESANCENOT

39 0
18,14%

36 0
18,95%

51 2
23,83% 0,93%

49 1
21,49% 0,44%

42 4
16,87% 1,61%

50 4
19,61% 1,57%

54 4
20,77% 1,54%

50 8
18,12% 2,90%

61 1
16,44% 0,27%

77 7
18,55% 1,69%

83 3
15,20% 0,55%

73 8
15,84% 1,74%

54 2
12,27% 0,45%

82 2
14,56% 0,36%

86 4
17,62% 0,82%

70 5
15,52% 1,11%

74 0
11,90%



Page 11 / 20

n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls blancs 
et nuls exprimés V. LE SCORNET I. BORDRY B. TOPLA P.DURAND J.VOLGANLI F. 

GHEHIOUECHE
A. 

LAMASSOURE

Ville de Créteil

Élections européennes  
25 mai 2014

35 Halage, RPA 1 117 531 586 6 2 8 523 0 6 1 58 0 0 101
47,54% 52,46% 1,13% 0,38% 1,51% 1,15% 0,19% 11,09% 19,31%

36 Beuvin, maternelle 1 103 253 850 6 6 12 241 0 1 0 35 0 0 33
22,94% 77,06% 2,37% 2,37% 4,74% 0,41% 14,52% 13,69%

37 Le Cléac'h, maternelle 1 022 295 727 13 4 17 278 0 5 6 35 0 0 37
28,86% 71,14% 4,41% 1,36% 5,76% 1,80% 2,16% 12,59% 13,31%

38 Beuvin, primaire 900 321 579 4 6 10 311 0 3 1 18 0 0 54
35,67% 64,33% 1,25% 1,87% 3,12% 0,96% 0,32% 5,79% 17,36%

39 Eboué, maternelle 727 229 498 5 3 8 221 0 0 1 12 0 0 38
31,50% 68,50% 2,18% 1,31% 3,49% 0,45% 5,43% 17,19%

40 Eboué, primaire 750 172 578 7 5 12 160 0 2 0 22 0 0 20
22,93% 77,07% 4,07% 2,91% 6,98% 1,25% 13,75% 12,50%

41 Monge, maternelle 841 362 479 5 5 10 352 0 5 2 22 0 0 73
43,04% 56,96% 1,38% 1,38% 2,76% 1,42% 0,57% 6,25% 20,74%

42 Lagrange, primaire 1 039 358 681 10 8 18 340 0 3 0 30 0 0 63
34,46% 65,54% 2,79% 2,23% 5,03% 0,88% 8,82% 18,53%

43 Hérédia, primaire 825 277 548 8 4 12 265 0 2 3 25 0 0 47
33,58% 66,42% 2,89% 1,44% 4,33% 0,75% 1,13% 9,43% 17,74%

44 Pascal, primaire 871 308 563 11 9 20 288 0 6 0 31 0 0 65
35,36% 64,64% 3,57% 2,92% 6,49% 2,08% 10,76% 22,57%

45 Péguy, primaire 1 068 289 779 9 1 10 279 0 1 3 26 1 0 44
27,06% 72,94% 3,11% 0,35% 3,46% 0,36% 1,08% 9,32% 0,36% 15,77%

46 Péguy, primaire 1 015 288 727 9 3 12 276 0 10 0 24 0 0 41
28,37% 71,63% 3,13% 1,04% 4,17% 3,62% 8,70% 14,86%

47 Conservatoire de musique M.Dadi 680 180 500 4 5 9 171 0 6 0 14 0 0 40
26,47% 73,53% 2,22% 2,78% 5,00% 3,51% 8,19% 23,39%

48 Centre socio-culturel M.Rebérioux 860 239 621 14 2 16 223 0 1 0 36 0 0 27
27,79% 72,21% 5,86% 0,84% 6,69% 0,45% 16,14% 12,11%

49 Césaire 688 285 403 6 4 10 275 0 4 4 22 0 0 37
41,42% 58,58% 2,11% 1,40% 3,51% 1,45% 1,45% 8,00% 13,45%

50 Monge, primaire 877 298 579 17 5 22 276 0 1 4 18 0 0 28
33,98% 66,02% 5,70% 1,68% 7,38% 0,36% 1,45% 6,52% 10,14%
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n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls blancs 
et nuls exprimés

Ville de Créteil

Élections européennes  
25 mai 2014

35 Halage, RPA 1 117 531 586 6 2 8 523
47,54% 52,46% 1,13% 0,38% 1,51%

36 Beuvin, maternelle 1 103 253 850 6 6 12 241
22,94% 77,06% 2,37% 2,37% 4,74%

37 Le Cléac'h, maternelle 1 022 295 727 13 4 17 278
28,86% 71,14% 4,41% 1,36% 5,76%

38 Beuvin, primaire 900 321 579 4 6 10 311
35,67% 64,33% 1,25% 1,87% 3,12%

39 Eboué, maternelle 727 229 498 5 3 8 221
31,50% 68,50% 2,18% 1,31% 3,49%

40 Eboué, primaire 750 172 578 7 5 12 160
22,93% 77,07% 4,07% 2,91% 6,98%

41 Monge, maternelle 841 362 479 5 5 10 352
43,04% 56,96% 1,38% 1,38% 2,76%

42 Lagrange, primaire 1 039 358 681 10 8 18 340
34,46% 65,54% 2,79% 2,23% 5,03%

43 Hérédia, primaire 825 277 548 8 4 12 265
33,58% 66,42% 2,89% 1,44% 4,33%

44 Pascal, primaire 871 308 563 11 9 20 288
35,36% 64,64% 3,57% 2,92% 6,49%

45 Péguy, primaire 1 068 289 779 9 1 10 279
27,06% 72,94% 3,11% 0,35% 3,46%

46 Péguy, primaire 1 015 288 727 9 3 12 276
28,37% 71,63% 3,13% 1,04% 4,17%

47 Conservatoire de musique M.Dadi 680 180 500 4 5 9 171
26,47% 73,53% 2,22% 2,78% 5,00%

48 Centre socio-culturel M.Rebérioux 860 239 621 14 2 16 223
27,79% 72,21% 5,86% 0,84% 6,69%

49 Césaire 688 285 403 6 4 10 275
41,42% 58,58% 2,11% 1,40% 3,51%

50 Monge, primaire 877 298 579 17 5 22 276
33,98% 66,02% 5,70% 1,68% 7,38%

H. FEO C. PAILLARD F. MBELLA M. DE SARNEZ L. PATAS 
D'ILLIERS J. GRIMAL D. JAMET S. GUYOT

0 0 0 72 0 0 20 6
13,77% 3,82% 1,15%

0 0 0 20 0 0 9 3
8,30% 3,73% 1,24%

0 0 0 30 1 0 6 1
10,79% 0,36% 2,16% 0,36%

1 0 0 22 0 0 16 1
0,32% 7,07% 5,14% 0,32%

0 0 0 21 0 0 10 5
9,50% 4,52% 2,26%

0 0 0 11 0 0 5 2
6,88% 3,13% 1,25%

0 0 0 41 0 0 13 1
11,65% 3,69% 0,28%

0 0 0 33 2 0 17 5
9,71% 0,59% 5,00% 1,47%

0 0 0 20 0 0 5 10
7,55% 1,89% 3,77%

0 0 0 32 0 0 5 1
11,11% 1,74% 0,35%

0 0 1 25 0 0 8 4
0,36% 8,96% 2,87% 1,43%

0 0 1 18 0 0 8 7
0,36% 6,52% 2,90% 2,54%

0 0 0 13 0 0 8 1
7,60% 4,68% 0,58%

0 0 0 10 0 0 9 2
4,48% 4,04% 0,90%

0 0 0 43 0 0 8 3
15,64% 2,91% 1,09%

0 0 0 24 0 0 11 3
8,70% 3,99% 1,09%
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n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls blancs 
et nuls exprimés

Ville de Créteil

Élections européennes  
25 mai 2014

35 Halage, RPA 1 117 531 586 6 2 8 523
47,54% 52,46% 1,13% 0,38% 1,51%

36 Beuvin, maternelle 1 103 253 850 6 6 12 241
22,94% 77,06% 2,37% 2,37% 4,74%

37 Le Cléac'h, maternelle 1 022 295 727 13 4 17 278
28,86% 71,14% 4,41% 1,36% 5,76%

38 Beuvin, primaire 900 321 579 4 6 10 311
35,67% 64,33% 1,25% 1,87% 3,12%

39 Eboué, maternelle 727 229 498 5 3 8 221
31,50% 68,50% 2,18% 1,31% 3,49%

40 Eboué, primaire 750 172 578 7 5 12 160
22,93% 77,07% 4,07% 2,91% 6,98%

41 Monge, maternelle 841 362 479 5 5 10 352
43,04% 56,96% 1,38% 1,38% 2,76%

42 Lagrange, primaire 1 039 358 681 10 8 18 340
34,46% 65,54% 2,79% 2,23% 5,03%

43 Hérédia, primaire 825 277 548 8 4 12 265
33,58% 66,42% 2,89% 1,44% 4,33%

44 Pascal, primaire 871 308 563 11 9 20 288
35,36% 64,64% 3,57% 2,92% 6,49%

45 Péguy, primaire 1 068 289 779 9 1 10 279
27,06% 72,94% 3,11% 0,35% 3,46%

46 Péguy, primaire 1 015 288 727 9 3 12 276
28,37% 71,63% 3,13% 1,04% 4,17%

47 Conservatoire de musique M.Dadi 680 180 500 4 5 9 171
26,47% 73,53% 2,22% 2,78% 5,00%

48 Centre socio-culturel M.Rebérioux 860 239 621 14 2 16 223
27,79% 72,21% 5,86% 0,84% 6,69%

49 Césaire 688 285 403 6 4 10 275
41,42% 58,58% 2,11% 1,40% 3,51%

50 Monge, primaire 877 298 579 17 5 22 276
33,98% 66,02% 5,70% 1,68% 7,38%

C. DE HAAS J-M. 
GOVERNATORI P. BERES P. LE HYARIC A.  

MAYEROWITZ M. LEPAPE F. ASSELINEAU

2 12 90 33 0 0 6
0,38% 2,29% 17,21% 6,31% 1,15%

2 3 52 13 0 1 1
0,83% 1,24% 21,58% 5,39% 0,41% 0,41%

2 6 46 31 0 0 1
0,72% 2,16% 16,55% 11,15% 0,36%

1 8 56 16 0 0 4
0,32% 2,57% 18,01% 5,14% 1,29%

0 3 50 19 0 0 3
1,36% 22,62% 8,60% 1,36%

0 5 35 19 0 1 1
3,13% 21,88% 11,88% 0,63% 0,63%

0 13 68 26 0 0 6
3,69% 19,32% 7,39% 1,70%

4 13 67 30 0 0 3
1,18% 3,82% 19,71% 8,82% 0,88%

0 1 45 30 0 1 0
0,38% 16,98% 11,32% 0,38%

1 20 33 23 0 0 3
0,35% 6,94% 11,46% 7,99% 1,04%

1 6 67 18 0 0 0
0,36% 2,15% 24,01% 6,45%

0 13 58 15 0 1 1
4,71% 21,01% 5,43% 0,36% 0,36%

1 8 26 12 0 0 1
0,58% 4,68% 15,20% 7,02% 0,58%

0 2 51 18 0 1 2
0,90% 22,87% 8,07% 0,45% 0,90%

3 6 45 21 0 0 0
1,09% 2,18% 16,36% 7,64%

2 6 67 27 0 0 1
0,72% 2,17% 24,28% 9,78% 0,36%
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n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls blancs 
et nuls exprimés

Ville de Créteil

Élections européennes  
25 mai 2014

35 Halage, RPA 1 117 531 586 6 2 8 523
47,54% 52,46% 1,13% 0,38% 1,51%

36 Beuvin, maternelle 1 103 253 850 6 6 12 241
22,94% 77,06% 2,37% 2,37% 4,74%

37 Le Cléac'h, maternelle 1 022 295 727 13 4 17 278
28,86% 71,14% 4,41% 1,36% 5,76%

38 Beuvin, primaire 900 321 579 4 6 10 311
35,67% 64,33% 1,25% 1,87% 3,12%

39 Eboué, maternelle 727 229 498 5 3 8 221
31,50% 68,50% 2,18% 1,31% 3,49%

40 Eboué, primaire 750 172 578 7 5 12 160
22,93% 77,07% 4,07% 2,91% 6,98%

41 Monge, maternelle 841 362 479 5 5 10 352
43,04% 56,96% 1,38% 1,38% 2,76%

42 Lagrange, primaire 1 039 358 681 10 8 18 340
34,46% 65,54% 2,79% 2,23% 5,03%

43 Hérédia, primaire 825 277 548 8 4 12 265
33,58% 66,42% 2,89% 1,44% 4,33%

44 Pascal, primaire 871 308 563 11 9 20 288
35,36% 64,64% 3,57% 2,92% 6,49%

45 Péguy, primaire 1 068 289 779 9 1 10 279
27,06% 72,94% 3,11% 0,35% 3,46%

46 Péguy, primaire 1 015 288 727 9 3 12 276
28,37% 71,63% 3,13% 1,04% 4,17%

47 Conservatoire de musique M.Dadi 680 180 500 4 5 9 171
26,47% 73,53% 2,22% 2,78% 5,00%

48 Centre socio-culturel M.Rebérioux 860 239 621 14 2 16 223
27,79% 72,21% 5,86% 0,84% 6,69%

49 Césaire 688 285 403 6 4 10 275
41,42% 58,58% 2,11% 1,40% 3,51%

50 Monge, primaire 877 298 579 17 5 22 276
33,98% 66,02% 5,70% 1,68% 7,38%

G. DELANOE N. ARTHAUD V. VERMOREL P. 
LARROUTUROU C. LEPAGE

L. DE GOUYON 
MATIGNON DE 

PON
C. BOUTIN

0 1 5 11 9 0 2
0,19% 0,96% 2,10% 1,72% 0,38%

0 6 1 7 0 0 2
2,49% 0,41% 2,90% 0,83%

0 3 0 8 6 0 2
1,08% 2,88% 2,16% 0,72%

0 4 2 9 1 0 9
1,29% 0,64% 2,89% 0,32% 2,89%

0 6 1 8 5 0 10
2,71% 0,45% 3,62% 2,26% 4,52%

0 5 0 1 1 0 2
3,13% 0,63% 0,63% 1,25%

0 4 0 8 7 0 1
1,14% 2,27% 1,99% 0,28%

0 5 3 6 6 0 3
1,47% 0,88% 1,76% 1,76% 0,88%

0 6 2 12 5 0 2
2,26% 0,75% 4,53% 1,89% 0,75%

0 4 3 10 6 0 5
1,39% 1,04% 3,47% 2,08% 1,74%

0 11 0 9 3 0 3
3,94% 3,23% 1,08% 1,08%

0 8 3 6 3 0 3
2,90% 1,09% 2,17% 1,09% 1,09%

0 5 2 8 7 0 0
2,92% 1,17% 4,68% 4,09%

0 7 3 4 4 0 1
3,14% 1,35% 1,79% 1,79% 0,45%

0 5 1 13 9 0 0
1,82% 0,36% 4,73% 3,27%

0 5 1 3 7 0 2
1,81% 0,36% 1,09% 2,54% 0,72%
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35 Halage, RPA 1 117 531 586 6 2 8 523
47,54% 52,46% 1,13% 0,38% 1,51%

36 Beuvin, maternelle 1 103 253 850 6 6 12 241
22,94% 77,06% 2,37% 2,37% 4,74%

37 Le Cléac'h, maternelle 1 022 295 727 13 4 17 278
28,86% 71,14% 4,41% 1,36% 5,76%

38 Beuvin, primaire 900 321 579 4 6 10 311
35,67% 64,33% 1,25% 1,87% 3,12%

39 Eboué, maternelle 727 229 498 5 3 8 221
31,50% 68,50% 2,18% 1,31% 3,49%

40 Eboué, primaire 750 172 578 7 5 12 160
22,93% 77,07% 4,07% 2,91% 6,98%

41 Monge, maternelle 841 362 479 5 5 10 352
43,04% 56,96% 1,38% 1,38% 2,76%

42 Lagrange, primaire 1 039 358 681 10 8 18 340
34,46% 65,54% 2,79% 2,23% 5,03%

43 Hérédia, primaire 825 277 548 8 4 12 265
33,58% 66,42% 2,89% 1,44% 4,33%

44 Pascal, primaire 871 308 563 11 9 20 288
35,36% 64,64% 3,57% 2,92% 6,49%

45 Péguy, primaire 1 068 289 779 9 1 10 279
27,06% 72,94% 3,11% 0,35% 3,46%

46 Péguy, primaire 1 015 288 727 9 3 12 276
28,37% 71,63% 3,13% 1,04% 4,17%

47 Conservatoire de musique M.Dadi 680 180 500 4 5 9 171
26,47% 73,53% 2,22% 2,78% 5,00%

48 Centre socio-culturel M.Rebérioux 860 239 621 14 2 16 223
27,79% 72,21% 5,86% 0,84% 6,69%

49 Césaire 688 285 403 6 4 10 275
41,42% 58,58% 2,11% 1,40% 3,51%

50 Monge, primaire 877 298 579 17 5 22 276
33,98% 66,02% 5,70% 1,68% 7,38%

A. CHAUPRADE O. 
BESANCENOT

82 6
15,68% 1,15%

49 3
20,33% 1,24%

46 6
16,55% 2,16%

84 1
27,01% 0,32%

28 1
12,67% 0,45%

26 2
16,25% 1,25%

59 3
16,76% 0,85%

38 9
11,18% 2,65%

46 3
17,36% 1,13%

38 2
13,19% 0,69%

47 1
16,85% 0,36%

51 5
18,48% 1,81%

18 1
10,53% 0,58%

42 3
18,83% 1,35%

47 4
17,09% 1,45%

59 7
21,38% 2,54%
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COMMUNE DE CRETEIL 49 158 16 565 32 593 405 214 619 15 946 1 173 77 1 529 15 0 2 902
33,70% 66,30% 2,44% 1,29% 3,74% 0,01% 1,08% 0,48% 9,59% 0,09% 18,20%

Canton nord de Créteil 14 167 6 243 7 924 117 60 177 6 066 0 67 11 641 1 0 1 210
44,07% 55,93% 1,87% 0,96% 2,84% 1,10% 0,18% 10,57% 0,02% 19,95%

Canton ouest de Créteil 14 199 4 520 9 679 132 77 209 4 311 0 54 23 376 1 0 756
31,83% 68,17% 2,92% 1,70% 4,62% 1,25% 0,53% 8,72% 0,02% 17,54%

Canton sud de Créteil 20 792 5 802 14 990 156 77 233 5 569 1 52 43 512 13 0 936
27,90% 72,10% 2,69% 1,33% 4,02% 0,02% 0,93% 0,77% 9,19% 0,23% 16,81%

Les taux de participation et d'abstention sont calculés sur le nombre des électeurs inscrits.
La part des votes blancs et nuls et celle des suffrages exprimés sont calculées

sur le nombre des votants.
La répartition des voix obtenues par les candidats est calculée

sur le nombre des suffrages exprimés.
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COMMUNE DE CRETEIL 49 158 16 565 32 593 405 214 619 15 946
33,70% 66,30% 2,44% 1,29% 3,74%

Canton nord de Créteil 14 167 6 243 7 924 117 60 177 6 066
44,07% 55,93% 1,87% 0,96% 2,84%

Canton ouest de Créteil 14 199 4 520 9 679 132 77 209 4 311
31,83% 68,17% 2,92% 1,70% 4,62%

Canton sud de Créteil 20 792 5 802 14 990 156 77 233 5 569
27,90% 72,10% 2,69% 1,33% 4,02%

Les taux de participation et d'abstention sont calculés sur le nombre des électeurs inscrits.
La part des votes blancs et nuls et celle des suffrages exprimés sont calculées

sur le nombre des votants.
La répartition des voix obtenues par les candidats est calculée

sur le nombre des suffrages exprimés.

H. FEO C. PAILLARD F. MBELLA M. DE SARNEZ L. PATAS 
D'ILLIERS J. GRIMAL D. JAMET S. GUYOT

1 1 3 1 515 14 0 543 166
0,01% 0,01% 0,02% 9,50% 0,09% 3,41% 1,04%

0 0 0 712 7 0 244 37
11,74% 0,12% 4,02% 0,61%

1 0 2 377 3 0 156 53
0,02% 0,05% 8,75% 0,07% 3,62% 1,23%

0 1 1 426 4 0 143 76
0,02% 0,02% 7,65% 0,07% 2,57% 1,36%
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COMMUNE DE CRETEIL 49 158 16 565 32 593 405 214 619 15 946
33,70% 66,30% 2,44% 1,29% 3,74%

Canton nord de Créteil 14 167 6 243 7 924 117 60 177 6 066
44,07% 55,93% 1,87% 0,96% 2,84%

Canton ouest de Créteil 14 199 4 520 9 679 132 77 209 4 311
31,83% 68,17% 2,92% 1,70% 4,62%

Canton sud de Créteil 20 792 5 802 14 990 156 77 233 5 569
27,90% 72,10% 2,69% 1,33% 4,02%

Les taux de participation et d'abstention sont calculés sur le nombre des électeurs inscrits.
La part des votes blancs et nuls et celle des suffrages exprimés sont calculées

sur le nombre des votants.
La répartition des voix obtenues par les candidats est calculée

sur le nombre des suffrages exprimés.

C. DE HAAS J-M. 
GOVERNATORI P. BERES P. LE HYARIC A.  

MAYEROWITZ M. LEPAPE F. ASSELINEAU

61 369 3 069 1 265 1 21 124
0,38% 2,31% 19,25% 7,93% 0,01% 0,13% 0,78%

18 132 1 056 404 1 5 44
0,30% 2,18% 17,41% 6,66% 0,02% 0,08% 0,73%

19 118 844 357 0 6 32
0,44% 2,74% 19,58% 8,28% 0,14% 0,74%

24 119 1 169 504 0 10 48
0,43% 2,14% 20,99% 9,05% 0,18% 0,86%
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COMMUNE DE CRETEIL 49 158 16 565 32 593 405 214 619 15 946
33,70% 66,30% 2,44% 1,29% 3,74%

Canton nord de Créteil 14 167 6 243 7 924 117 60 177 6 066
44,07% 55,93% 1,87% 0,96% 2,84%

Canton ouest de Créteil 14 199 4 520 9 679 132 77 209 4 311
31,83% 68,17% 2,92% 1,70% 4,62%

Canton sud de Créteil 20 792 5 802 14 990 156 77 233 5 569
27,90% 72,10% 2,69% 1,33% 4,02%

Les taux de participation et d'abstention sont calculés sur le nombre des électeurs inscrits.
La part des votes blancs et nuls et celle des suffrages exprimés sont calculées

sur le nombre des votants.
La répartition des voix obtenues par les candidats est calculée

sur le nombre des suffrages exprimés.

G. DELANOE N. ARTHAUD V. VERMOREL P. 
LARROUTUROU C. LEPAGE

L. DE GOUYON 
MATIGNON DE 

PON
C. BOUTIN

0 250 108 432 289 0 196
1,57% 0,68% 2,71% 1,81% 1,23%

0 55 47 183 125 0 60
0,91% 0,77% 3,02% 2,06% 0,99%

0 82 24 115 75 0 54
1,90% 0,56% 2,67% 1,74% 1,25%

0 113 37 134 89 0 82
2,03% 0,66% 2,41% 1,60% 1,47%
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COMMUNE DE CRETEIL 49 158 16 565 32 593 405 214 619 15 946
33,70% 66,30% 2,44% 1,29% 3,74%

Canton nord de Créteil 14 167 6 243 7 924 117 60 177 6 066
44,07% 55,93% 1,87% 0,96% 2,84%

Canton ouest de Créteil 14 199 4 520 9 679 132 77 209 4 311
31,83% 68,17% 2,92% 1,70% 4,62%

Canton sud de Créteil 20 792 5 802 14 990 156 77 233 5 569
27,90% 72,10% 2,69% 1,33% 4,02%

Les taux de participation et d'abstention sont calculés sur le nombre des électeurs inscrits.
La part des votes blancs et nuls et celle des suffrages exprimés sont calculées

sur le nombre des votants.
La répartition des voix obtenues par les candidats est calculée

sur le nombre des suffrages exprimés.

A. CHAUPRADE O. 
BESANCENOT

2 650 171
16,62% 1,07%

958 48
15,79% 0,79%

727 56
16,86% 1,30%

965 67
17,33% 1,20%


